TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH ĐẠI HỌC

Số:   72    /TB-ĐHTDM-HĐTSĐH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Bình Dương, ngày  22  tháng 7  năm 2023

THÔNG BÁO

Ngưỡng đảm bảo chất lượng đầu vào (điểm sàn) nhận hồ sơ xét tuyển bằng kết

quả thi kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2023 theo tổ hợp môn

vào các ngành đào tạo giáo viên đại học chính quy năm 2023

1. Phương thức tuyển sinh: Xét kết quả thi tốt nghiệp THPT năm 2023

2. Đối tượng tuyển sinh: Thí sinh đã tốt nghiệp THPT hoặc tương đương và có kết quả

thi kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2023.

3. Phạm vi tuyển sinh: Tuyển sinh trong cả nước.

4. Các ngành tuyển sinh

Stt Tên ngành
Mã

ngành
Mã tổ hợp xét tuyển

Tổng

chỉ tiêu

Ngưỡng đảm bảo chất

lượng đầu vào (điểm sàn)

1 Giáo dục Tiểu học 7140202 A00, C00, D01, A16 150 19

2 Giáo dục Mầm non  7140201 M00, M05, M07, M11 70 19

3 Sư phạm Ngữ Văn  7140217 C00, D01, D14, C15 60 19

BẢNG MÃ TỔ HỢP

Mã Tên môn tổ hợp  Mã Tên môn tổ hợp

A00 Toán, Vật lí, Hóa học  D14 Ngữ văn, Lịch sử, Tiếng Anh

A16 Toán, Ngữ văn, Khoa học Tự nhiên  M00 Ngữ văn, Toán, Năng khiếu

C00 Ngữ văn, Lịch sử, Địa lí  M05 Ngữ văn, Lịch sử, Năng khiếu

C15 Ngữ văn, Toán, Khoa học xã hội  M07 Ngữ văn, Địa lí, Năng khiếu

D01 Ngữ văn, Toán, Tiếng Anh  M11 Ngữ văn, Tiếng Anh, Năng khiếu

5. Các nội dung khác: Theo thông báo số 70/TB-ĐHTDM-HĐTSĐH, ngày 20/07/2023

Địa chỉ liên hệ:

Trung tâm Tuyển sinh - Trường Đại học Thủ Dầu Một.

Địa chỉ: Số 6 Trần Văn Ơn, phường Phú Hòa, TP. Thủ Dầu Một, Bình Dương.

Website: http://tuyensinh.tdmu.edu.vn Email: tuyensinh@tdmu.edu.vn

Fanpage: www.facebook.com/dhtdm2009 - Hotline: 19009171

Nơi nhận:
- HT; PHT;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Hội đồng tuyển sinh;

- Website Trường;

- Lưu: VT, TTTS.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

CHỦ TỊCH

TS. Nguyễn Quốc Cường

http://www.facebook.com/tuyensinhTDMU

		2023-07-22T09:44:20+0700

		2023-07-22T09:46:51+0700